岛政〔2022〕17号

关于成立岛石镇综合应急消防救援队

的通知

各内设办公室、行政村、驻镇单位：

为进一步提高基层应急处置能力，健全完善应急救援队伍体系，全面增强应对突发事件应急处置能力，根据相关文件要求，经研究，决定成立岛石镇综合应急消防救援队。

综合应急消防救援队以服务民生需求和经济社会和谐发展为目的，按照“全灾种、大应急”的要求，强化社会应急救援队伍为手段，坚持“一专多能，一队多用”目标建设，实行正规化管理，负责防范和应对辖区内自然灾害、安全生产事故、公共卫生事件及社会安全事件等突发事件，重点做好抢险救援、组织群众自救互救、人员转移安置、维护社会秩序等工作。
岛石镇综合应急消防救援队实行队长负责制。设立队长一名，副队长1名。
队  长：方卫托

副队长：吴海斌

救援队下辖三支中队，名单分别如下：
1.岛石镇综合应急消防救援队一中队
中 队 长：李兴隆

副中队长：高卫龙
队    员：周  欢 帅利平 方立昆 王祖毅 贾  亮

潘  鹏 凌立科 詹雨鑫 周丁旺 赖  仁

孙文宇 余  剑 樊炎锋 周益民 舒学武

张正超

2.岛石镇综合应急消防救援队二中队
中 队 长：吴海斌

副中队长：陈志航

队    员：佘成跃 舒永武 李玉华 徐昌伟 王育东

吴宋宋 张  卿 高章程 崔之刚 胡向华

许方华 汪新福 伊宇伟 傅信钧 帅剑亮

帅淑远 陈健炜

3.岛石镇综合应急消防救援队三中队
中 队 长：吕海波
副中队长：叶佳露

队    员：王金乐 胡栋成 管俊静 王高君 胡  翔

          方跃锋 胡魏科 潘  钧 戴嘉丰 戴忠定

          方光明 王祖慨 方一鸣 徐步青 程春兰

          邵韧翀 王永益 朱佩珍 帅丽雅 王祖荣
杭州区临安区岛石镇人民政府
                         2022年5月11日

	抄送：区应急管理局

	杭州市临安区岛石镇人民政府办公室     2022年5月11日印发